
 Päätöksiä perustellaan tarkoituksenmukaisuudella 
 
 
 Tampereella on päätöksenteossa otettu käyttöön enenemässä määrin uusi ilmaisu, 

tarkoituksenmukaisuus. Liittyykö tarkoituksenmukaisuuden haku Tampereen kuralla 
olevaan talouteen?  

 
 Vuoden. 2013 tilinpäätös saatiin erinäisillä konsteilla näyttämään 0-tulosta, 

tosiasiassa talouden alijäämä lähentelee pikkuhiljaa 100 milj.euroa. Kaikesta 
huolimatta suuria suunnitellaan, vaikka pohjalla pitäisi olla useita ylijäämäisiä vuosia. 

 
 Tämän vuoden menoista pitäisi etsiä säästöjä miljoonien edestä. Vuoden 2015 

talousarvion valmisteluun on luettu madon luvut säästöjä on löydyttävä, 
henkilökunnan menoista, peruspalveluista, koulumenoista, perusinvestoinneista, jne… 
Ei kuitenkaan suurinvestoinneista, vaikka tarkastuslautakunta kiinnitti 
kertomuksessaan niiden priorisointiin erityistä huomiota.  

 
 Motivaatio säästöjen etsintään on kovilla, kun samaan aikaan talousarviossa 

vahvistettuja menoja nostetaan lähes 100 %:lla. Esim. Iso-Vilusen skeittiramppiin 
budjetoitiin 300000 €, mutta lautakunta hyväksyikin 596 000 €. Summa jaetaan 
tarkoituksenmukaisesti kahdelle momentille, ettei näytä niin pahalta. 

 
 Ratikkahanke on tulossa päätettäväksi. Tarkoituksenmukaisuussyistä hyväksymiseen 

on jätetty kaksi ehtoa, rakentamiskustannukset 250 milj.euroa ja valtion tuki 30%. 
Tarkoituksenmukaisuussyistä vaunuhankinnat on jätetty kustannuslaskelman 
ulkopuolelle.  

 
 Valtuusto päättää ratikan tulosta16.6.14. Viittaaminen v. 2016 tehtävään päätökseen 

on silmänlumetta, tarkoituksenmukaisuussyistä. Tunnelin päätösprosessi on vielä 
hyvässä muistissa.  

  
 Kaupungin huono taloudentila tuo esiin mielenkiintoisia tapahtumia. AL kytki taannoin 

apulaispormestari Mikko Aaltosen PSHP:n johdon kanssa käytyjen säästöneuvottelujen 
liitetietojen salaamisoperaatioon. 

 
  Kaupunginhallitus kieltäytyi antamasta toimittaja Tatu Airolle tietoja Tampereen 

tilaaja- ja toimintamallista tehdyn henkilöselvityksen alustavista tuloksista. Kh katsoi 
tarkoituksenmukaisuussyillä, ettei selvitystä anneta tässä vaiheessa.  

 
 Mitä on Pormestariohjelman kuuluttama avoimuus ja läpinäkyvyys? Kuntalaiselle 

vahvistuu väistämättä epäilys, että nyt peitellään, jotain mitä ei haluta julkisuuteen. 
Tarkoituksenmukaisuutta. 

 
 Ossi Aho 
 Varavaltuutettu, herastuomari (ps) 


